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Aneks 11i

Листа за проверка
Основна документација
 Апликацијата е пополнета и е во согласност со пропишаните стандарди (и во пропишаниот формат)
 Апликацијата ги содржи задолжителните документи: предлог проект, преглед на буџет, логичка рамка, план на активности/видливост и копија од важечка регистрација
 Приложени се по три печатени копии од целата документација и едно CD/USB 
 Изјавата за партнерство е приложена, доколку е тоа применливо
 Буџетот е подготвен во денари (МКД)
 Административните трошоци и трошоците за ангажираните лица не надминуваат 30% од вкупниот буџет
Дополнителна документација
 Приложена копија од решение за регистрација на партнерската организација (ако тоа е применливо)
 Приложена копија од статутот на организацијата подносител на проект и партнерските организации (доколку е применливо)
 Приложен пополнет, потпишан и заверен „Формулар за административни податоци“ на организацијата подносител
 Приложен пополнет, потпишан и заверен „Формулар за финансиски податоци“ на организацијата подносител 
 Приложена Изјава за подобност 
 Приложена Изјава за двојно финансирање 
 Приложена копија од завршниот финансиски годишен извештај за претходната година (биланс на состојба и биланс на успех), заверена од одговорна агенција за финансиско работење и овластен сметководител
 Приложена копија од годишниот наративен извештај за претходната година
 Приложени кратки биографии  
 Други релевантни документи 
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